
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   10 августа 2025 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    ФК Победа-Спорт   ЛадаПласт
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
1 Алиев Туран
3 Бахбахашвили Доментий
5 Габриелян Ваник

22 Гвилава Александр
19 Глонти Димитри
20 Гулуев Элвин
12 Ирицян Гугас
21 Мартиросян Варужан
14 Наумов Никита
4 Нишанов Миржахон
7 Саная Гиорги

10 Танырвердиев Аяз
8 Танырвердиев Рашад

15 Хадэли Иса
9 Хайитов Бобиржан

17 Хасанов Лазиз
23 Якшамкин Сергей

  # Фамилия Имя Г
Аитов Эльдар
Анисимов Сергей
Ганюшкин Иван
Корсаков Андрей
Ладягин Павел
Литвинов Кирилл
Мечтанов Артем
Нигреев Илья
Никаноров Сергей
Плеханов Роман
Сураев Антон
Тавкиев Сафарджон
Таркаев Владимир
Точилкин Данил
Тявин Андрей
Чернушкин Вячеслав
Шлычков Иван
Щербицкий Евгений
Юлдашев Руслан

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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